
 

２０２０年１０月１日 

 

お 客 さ ま 各 位 

 

稚 内 信 用 金 庫 

 

投資信託一部商品の新規販売中止について 

 

  この度、取扱いファンドの見直しにより、下記投資信託ファンドについて、新規

販売を中止させていただきますので、お知らせいたします。 

  今後ともお客さまの資産ニーズにお応えできる商品やサービスの提供に努めて 

まいりますので、引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新規販売中止ファンド 

ファンド名 投信会社 

損保ジャパン・グリーン・オープン 

【愛称：ぶなの森】 
SOMPO アセットマネジメント株式会社 

 

２．新規販売中止日 

２０２０年１１月２日（月） 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 


